Тульская область

	Муниципальное образование Северное Чернского района

	Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

	от 6 февраля 2025 года
	[bookmark: _GoBack]                                  № 22-49

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Северное Чернского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Северное Чернского района, Собрание депутатов муниципального образования Северное Чернский район решило:

1.Утвердить Генеральный план муниципального образования Северное Чернского района.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/ ).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Северное Чернского района                                                    Н.Н. Шемякина